
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ 
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 
ПОЛИТИКИ И 

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО 
КОМПЛЕКСА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

П Р И К А З

21 февраля 2022г. г. Тверь №  2 4 - 0

О проведении конференции работников и обучающихся по избранию
Ученого совета академии

В связи с принятием Ученым советом ФГБОУ ВО Тверская ГСХА 
21 февраля 2022 года Постановления о проведении конференции работников 
и обучающихся ФГБОУ ВО Тверская ГСХА по избранию состава Ученого 
совета академии и на основании пункта 5.8 Устава ФГБОУ ВО Тверская 
ГСХА

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Порядок избрания состава Ученого совета ФГБОУ ВО 

Тверская ГСХА на период 2022-2027 год (Приложение А к приказу).
2. Утвердить Постановление Ученого совета академии от 21 февраля 2022 

года о проведении конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО 
Тверская ГСХА по избранию состава Ученого совета академии 
(Приложение Б к приказу).

3. Созвать 19 апреля 2022 года в 15.00 часов в актовом зале учебного 
корпуса №7 конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО 
Тверская ГСХА по избранию состава Ученого совета академии.

4. Деканам факультетов, заведующим общеакадемических кафедр, 
руководителям других структурных подразделений в период с 9 марта по 
8 апреля 2022 года провести собрания структурных подразделений (групп 
структурных подразделений) и собрания (конференцию) обучающихся по 
избранию делегатов конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО 
Тверская ГСХА, а также по выдвижению кандидатов в члены Ученого 
совета академии.

5. Установить, что 8 апреля 2022 года в 16.00 часов заканчивается 
представление выписок из протоколов собраний работников структурных 
подразделений, обучающихся, профсоюзных комитетов сотрудников и



обучающихся по выдвижению кандидатур для избрания в состав Ученого 
совета ФГБОУ ВО Тверская ГСХА и по выдвижению делегатов на 
конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО Тверская ГСХА по 
избранию состава Ученого совета академии (выписки из протоколов 
представить в кабинет 33, административный корпус №6, email -  
цуоЬёкта^уезйа.гщтелефон 8-905-601-3495).

6. Установить время начала регистрации делегатов конференции работников 
и обучающихся ФГБОУ ВО Тверская ГСХА по избранию состава Ученого 
совета академии -  19 апреля 2022 года в 14.00 часов.

7. Начальнику ЦИТ Лебедеву Н.В. разместить настоящий приказ на сайте 
ФГБОУ ВО Тверская ГСХА в день его издания.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора ака П.И. Мигулев

И с п о л н и т е л ь :

Г .М . В о л о д ь к и н а ,  у ч е н ы й  с е к р е т а р ь  У ч е н о г о  с о в е т а  
Т е л .:  8 9 0 5 6 0 1 3 4 9 5


